АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 10. 2023 № 79

с. Заречное

о приёме-передаче муниципального имущества – барабанной установки
 На основании Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Заречного сельсовета Тогучинского муниципального  района Новосибирской области, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного решением 27 сессии  Совета депутатов Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области от 09.09.2022 г. № 126, администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk135394879]1. Муниципальному  казенному учреждению культуры «Зареченский  культурно-досуговый центр» в лице директора Вертей Ирины Владимировны, действующей на основании Устава  передать, а администрации Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области в лице главы Иваненко Александра Петровича, действующего на основании Устава,   принять  на баланс муниципальное имущество согласно акта приёма-передачи.
[bookmark: _Hlk135395087][bookmark: _GoBack]2. Специалисту 1 разряда администрации Курочкиной Е.В. Поставить на баланс муниципальное имущество – набор тарелок – 1, барабанные палочки, входящих в состав  барабанной установки  с балансовой стоимостью 8 252,00 руб. (в состав казны)
3. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                                           А. П. Иваненко
Тогучинского района
Новосибирской области

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ
с. Заречное                                                                                            19.10.2023 г.
[bookmark: _Hlk135395018]        Муниципальное  казенное учреждение культуры «Зареченский  культурно-досуговый центр» в лице директора Вертей Ирины Владимировны, действующей на основании Устава  , с одной стороны, и администрация Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области в лице главы Иваненко Александра Петровича, действующего на основании Устава , с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. [bookmark: _Hlk136351919]Муниципальное  казенное учреждение культуры «Зареченский  культурно-досуговый центр» передает, а администрация Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области принимает муниципальное имущество ( в состав казны):
- набор тарелок – 1,  стоимостью 7 410,00 рублей,
- барабанные палочки    стоимостью 842,00 рублей,
входящее в состав барабанной установки,  с общей  балансовой          стоимостью 8 252,00 руб.
2. Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах -  по одному экземпляру для каждой из сторон.

Имущество передал:                                                Имущество принял:

Директор: _______ И.В. Вертей              Глава _________ А. П.Иваненко